VITÓRIA, 10 de fevereiro de 2026.

De: SGM - Secretaria Geral da Mesa
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 2292/2026
Proposição: P.S. Moção n° 75/2026

Autoria: Darcio Bracarense

Ementa: O Vereador DÁRCIO BRACARENSE, no uso de suas atribuições legais, apresenta
MOÇÃO DE APLAUSOS a Dra. Cindy White Loureiro Souza, médica ginecologista e
doutoranda em Reprodução Humana, atua com dedicação à medicina reprodutiva,
contribuindo para a continuidade do legado de excelência, inovação e humanização
construído pela Clínica Jules White.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir na Leitura - MOÇ

Ação realizada: Proposição incluida

Descrição:
Incluído na Leitura do expediente na 005ª Sessão Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 20ª
Legislatura do dia 10/02/2026. Segue para o Plenário para deferimento conforme a sessão.
Em seguida encaminhe para o DIPROL.

Próxima Fase: Leitura do Expediente Moção (Sem Papel)

Deyvid Luiz dos Santos Ferreira
Assessor Técnico

7572

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200350032003800350036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200350032003800350036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003200350032003800350036003A005400

Assinado eletronicamente por Deyvid Luiz dos Santos Ferreira em 10/02/2026 10:13

Checksum: F1455DFE24A34C772C508880DD1558C0409A9242B77C1678E0304499B026D24E

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS